令和５年 11月 24日

部活動保護者の皆様へ

茨城県立伊奈特別支援学校長

部活動 12月予定について（お知らせ）

 向寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動に、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、12月の部活動予定について下記のとおりお知らせいたします。

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

26 27 28 29 30 1 2

特スポ（サッカー）

予備日

3 4 5 6 7 8 9

職員研修のため中止 職員研修のため中止

10 11 12 13 14 15 16

放課後部活動① 会議のため中止

17 18 19 20 21 22 23

放課後部活動② 会議のため中止 第2学期終業式

24 25 26 27 28 29 30

31 1 メモ

※冬季休業中の部活動は無しとなります。

○準備物

（全 員 共 通）：水筒、タオル、必要に応じて着替え、マスク（必要に応じて）

（サッカー部）：スパイク、ソックス、すね当て

○その他

・12月１日（金） 特体連スポーツ競技会（サッカー）予備日

・水筒及びタオル、着替え等は必ず持参してください。

・朝夕での寒暖差がでてきました。活動後の汗冷えを防ぐためにも、着替えや上着等のご準備をお願いい

たします。

・自力通学の生徒は、帰宅後に必ず学校へ帰宅連絡をするよう、ご家庭のご協力をよろしくお願いいたし

ます。

・学校ホームページにあります、部活動ブログを更新しております。どうぞ、ご覧ください。

1２月 部活動予定

【問い合わせ先】

茨城県立伊奈特別支援学校

０２９７－５８－８７２７

部活動担当  岡野 峻介

冬季休業日 12/25 ～ R6/1/9